
UCHWAŁA NR XXI.127.13 

RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 19.09.2013 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. Nr 0, poz.594) oraz art. 89 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2009 Nr 157, poz. 1240
1
) Rada uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy z Banku Ochrony Środowiska w Toruniu w wysokości 

1.000.000,00 zł. na realizację zadań inwestycyjnych pn.: 

1. „Podniesienie jakości kształcenia w gminie Skrwilno poprzez budowę gimnazjum 

oraz przebudowę części istniejącego budynku Zespołu Szkół w Skrwilnie  

wraz z niezbędnym wyposażeniem”. 

 

§ 2. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco. 

 

§ 3. Zobowiązanie wymienione w § 1 zostanie pokryte w całości z dochodów własnych. 

 

§ 4. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2014 – 2018. 

 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 

1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707. 


